
財源の明細
自治体名：朝日村 一般会計等
年度：令和2年度

(単位：千円)

会計 区分 金額

601,257                                     

40,095                                      

92,752                                      

1,471,840                                  

12,895                                      

54                                            

28,973                                      

2,247,866                                  

国庫支出金 135,171                                     

都道府県等支出金 21,163                                      

計 156,334                                     

国庫支出金 775,187                                     

都道府県等支出金 119,890                                     

委託金

計 895,078                                     

1,051,412                                  

3,299,278                                  合計

財源の内容

朝日村一般会計

税収等

地方税

地方譲与税

地方消費税交付金

地方交付税

分担金及び負担金

他会計繰入金

その他

小計

国県等補助金

資本的

補助金

経常的

補助金

小計



財源の明細
自治体名：朝日村 全体会計
年度：令和2年度

(単位：千円)

会計 区分 金額

601,257                                    

40,095                                     

92,752                                     

1,471,840                                 

12,895                                     

54                                           

28,973                                     

2,247,866                                 

国庫支出金 135,171                                    

都道府県等支出金 21,163                                     

計 156,334                                    

国庫支出金 775,187                                    

都道府県等支出金 119,890                                    

委託金

計 895,078                                    

1,051,412                                 

3,299,278                                 

財源の内容

朝日村一般会計

税収等

地方税

地方譲与税

地方消費税交付金

小計

国県等補助金

資本的

補助金

経常的

補助金

小計

合計

地方交付税

分担金及び負担金

他会計繰入金

その他



財源の明細
自治体名：朝日村 全体会計
年度：令和2年度

(単位：千円)

会計 区分 金額財源の内容

128,455                                    

22,652                                     

151,107                                    

国庫支出金 1,705                                       

都道府県等支出金 315,661                                    

計 317,366                                    

317,366                                    

468,473                                    

97,153                                     

131,950                                    

78,741                                     

307,844                                    

国庫支出金 132,735                                    

都道府県等支出金 70,280                                     

計 203,015                                    

203,015                                    

510,860                                    

39,613                                     

11,944                                     

51,557                                     

51,557                                     

16,880                                     

55,538                                     

72,418                                     

72,418                                     

140,501                                    

86,813                                     

227,314                                    

227,314                                    

長期前受金戻入

合計

他会計負担金

小計

長期前受金戻入

経常的

補助金

小計

後期高齢者医療保険料

小計

国県等補助金

他会計繰入
朝日村後期高齢者医療特別会計

税収等

合計

朝日村下水道事業特別会計
税収等

他会計負担金

小計

合計

朝日村簡易水道事業特別会計
税収等

朝日村介護保険特別会計

税収等

介護保険料

小計

合計

他会計繰入

支払基金交付金

朝日村国民健康保険特別会計

税収等

国民健康保険税

合計

小計

他会計繰入金

国県等補助金

経常的

補助金

小計



財源の明細
自治体名：朝日村 全体会計
年度：令和2年度

(単位：千円)

会計 区分 金額財源の内容

41,434                                     

41,434                                     

41,434                                     

相殺 税収等 △377,779                                 

税収等 2,721,762                                 

国県等補助金 1,571,793                                 

税収等
他会計繰入

小計

合計

他会計繰入

あさひプライムスキー場事業特別会計

合計


